
POSLEDNÍ ŠANCE

www.dedra.cz

Platnost od TEĎ do 29.4. 2010 do 16:00 hodin.

HW0125 
Čistič na okna, zrcadla a skleněné povrchy 
WINDOW spray 500 ml. 
Po spotřebování prostředku lahvičku nevyhazujte 
a použijte ji k naředění koncentrátu.

79 Kč

49 Kč [1,95 €]
  

SLEV

Všechny výrobky s kódem DA jen do vyprodání zásob.



MIMOŘÁDNÁ

NABÍDKA

SUPER 
CENA

69 Kč [2,95 €]

  
SLEV

1+1
ZDARMA

ALL INCLUSIVE
= multifunkční tablety

GC0335 
Sůl do myčky (extra velké granule) 
salt 3 kg 

89 Kč

Sůl 
do myčky

GC0314
Tablety do myčky
ALL INCLUSIVE 
tabs 28 ks

398 Kč 

199 Kč [7,95 €]
za dvě balení

2



EKONOMICKÉ řešení
vašeho NÁKUPU

XG0776 GOSH professional Univerzální prací prostředek 
na praní bílého a barevného prádla s výjimkou vlny a přírodního hedvábí. 
Dávkování pracího prostředku GOSH professional je jednoduché. 
Na jedno praní se dávkuje 100 g pracího prostředku. Jedná se o stejné 
dávkování, na které je zákazník zvyklý u pracích prášků v maloobchodech.
6 kg = 60 praní

349 Kč

+ 
pěnokartáč 
ZDARMA

odpuzuje vodu

CP0780 
Intenzivní čistič 
plastových povrchů
PLASTINO 500 ml
+ pěnokartáč ZDARMA
149 Kč 

99 Kč [3,95 €]

Přišel čas 
       vyčistit nábytek

Pouze do vyprodání zásob pěnokartáčů!

SUPER 
CENA

3



DA1404 
Prosívač mouky nebo cukru. 
Za tuto cenu v tomto špičkovém provedení 
na trhu v ČR i SR nenajdete. Jedná se o nerez!
Můžete také použít k cukrování 
hotových buchet, k pomoučení válu 
na těsto nebo plechu. 
Špičková kvalita.
Výška: 13 cm, průměr: 11 cm 

DA1403 
Nerezový váleček na těsto. Masivní nerezová ocel, dřevěné rukojeti.
Délka: 50 cm

 

DA1390 
Bavlněné prostírání.
kávová kostka
Rozměr: 44 cm x 30 cm

1+1
ZDARMA

DA1463 
Běhoun na stůl hnědobéžový se spirálkami.
Rozměr: 185 x 32 cm.

o 300 Kč
levněji !

DA1264 
Křesílko pro děti. Designový doplněk do dětského království. Mít vlastní židličku, 
to je ono. Doplněk do Vašeho interiéru i ven. Vyrobeno z velmi pevného 
a odolného textilu, skládací kovová konstrukce. 
Nosnost do 60 kg. 
Průměr cca 50 cm.

o 300 Kč
levněji !

o 300 Kč
levněji !

VÝPRODEJ

499 Kč

199 Kč [7,95 €]
499 Kč

199 Kč [7,95 €]

499 Kč

199 Kč [7,95 €]

118 Kč

39 Kč [1,50 €] za 2 ks

399 Kč

299 Kč [11,95 €]

dětské
křesílko

VÝPRODEJ

VÝPRODEJ

VÝPRODEJ

VÝPRODEJ

4



DA1791 
Náhrdelník
Koule osázená stovkami třpytivých kamínků.
Délka: 38 cm 
Obvod: 76 cm
Průměr koule: 3 cm 

1) DA1795 
Náhrdelník silver
Délka: 50 cm 
Průměr koule: 3 cm 

Luxusní kovové náhrdelníky jsou vyrobeny 
ze stovek odlehčených (dutých) prvků. 
Ve spodní části je okrasná smyčka, 

kterou zakončují dvě koule posázené 
velkými třpytivými kameny. 

2) DA1796 
Náhrdelník black
Délka: 50 cm 
Průměr koule: 3 cm 

DA1571
Sada 3 pilníků na nehty s různým povrchem.
1x hrubší pilník
1x jemný pilník
1x leštění 

1

2

299 Kč

99 Kč [3,95 €]
299 Kč

99 Kč [3,95 €]

249 Kč

99 Kč [3,95 €]
59 Kč

39 Kč [1,50 €]

SUPER
CENA

VÝPRODEJ

VÝPRODEJ

5



DA1607 
Souprava 5 ks kulatých úložných krabic 
s květinovým motivem. 
Vyrobeno z velmi tvrdého knihařského 
kartonu na ukládání věcí.
Lze složit do sebe, abyste ušetřili místo. 

DA0734 
Travička zelená
se vzdušnými kořínky
V balení 3 svazky! 
Výška: 20 cm

DA1316 
Kulatá váza je vyrobena z ultra bílého porcelánu 
(nejvyšší stupeň bělosti). Velmi atraktivní design 
budí dojem složení vázy ze tří dílů, které jsou 
částečně sesunuty a tím odkrývají barevnou 
vnitřní glazuru. Tato kulatá váza je zajímavým 
doplňkem interiéru. 
Rozměry: průměr 14 cm x výška 13 cm

DA1029 
Dekorativní zimostrázová koule.
Zimostrázová koule je ideálním základem 
pro tvorbu dekorací.
Průměr: 17 cm

DA1320 
Vysoká váza je vyrobena z ultra bílého porcelánu 
(nejvyšší stupeň bělosti). Velmi atraktivní design 
budí dojem složení vázy ze čtyř dílů, které jsou 
částečně sesunuty a tím odkrývají barevnou 
vnitřní glazuru. 
Tato vysoká váza je zajímavým 
doplňkem interiéru.
Výška 30 cm. 

SLEVA
50 % 

VÝPRODEJ

VÝPRODEJ

VÝPRODEJ

VÝPRODEJ
VÝPRODEJ

299 Kč

149 Kč [5,95 €]

69 Kč

49 Kč [1,95 €] za 3 svazky

249 Kč

69 Kč [2,95 €]

199 Kč

149 Kč [5,95 €]

299 Kč

99 Kč [3,95 €]
6



DA1472 
Bambusová rohož.
Lze použít na stůl, ale i na stěnu, 
pokud máte pohovku nebo postel u zdi.
Rozměry: 180 x 60 cm!

DA1456 
Koberec se spirálkami hnědobéžový se širokým 
kontrastním lemem. Jeho velkou výhodou 
je, že se Vám vejde do pračky 
a můžete jen vyprat na 30 °C.
Rozměr 120 x 73 cm. 
Materiál: hrubá 100% bavlna.

DA1176 
Sasanka do koupelny.
Ideální do koupelen - oživte si svůj 
interiér Hustá osnova tyčinek 
(2 x hustší než u levných 
napodobenin!). Velmi příjemné 
na dotek, netvoří žmolky! 
Opatřeno celoplošnou spodní 
protiskluzovou vrstvou s latexem. 
Rozměr: 60 x 100 cm. Praní na 40 °C.

DA1379 
Sada 3 keramických obalů 
na květináče.
- žluto-hnědé

DA1473 
Bambusová rohož.
Lze použít na stůl, ale i na stěnu, 
pokud máte pohovku nebo 
postel u zdi.
Rozměry: 180 x 60 cm!

SLEVA
50 % 

180 x 60 cm!

120 x 73 cm!

60 x 100 cm!

180 x 60 cm!

VÝPRODEJ

VÝPRODEJ

VÝPRODEJ

VÝPRODEJ

VÝPRODEJ

399 Kč

199 Kč [7,95 €]

349 Kč

299 Kč [11,95 €]

899 Kč

399 Kč [15,95 €]

399 Kč

199 Kč [7,95 €]

299 Kč

149 Kč [5,95 €]
7



DA1289 
Autokartáč z mikrovlákna.
Tento pomocník slouží k omývání velkých 
povrchů, zejména automobilů. 
Autokartáč se díky svému tyčovému tvaru 
dostane na obtížně dostupná místa. 
Délka chlupů z mikrovlákna je 7 cm!
Rozměry: 
složený 58 cm 
rozložený 85 cm 
délka kartáče 38 cm 
průměr kartáče 14 cm.

DA1339 
MEGA lopatka.
Tato lopatka na smetí má obrovský 
zásobník na nešistoty.
Rozměry: 49 cm  x  14 cm

DA1217 
Závěsnýmaxikolíčkovník.
Vyrobeno ze silnostěnného plastu 
- opravdu prvotřídní kvalita. 
Ideální i na větší kusy prádla. S praktickou přezkou a háčkem.
Rozměr: 60 cm x 35 cm 

DA1340 
MINI VALCHA.
Praktický pomocník na ruční praní. Už žádné 
sedřené klouby na rukou. Praní na valše 
je 5 - 10 krát efektivnější než praní v ruce! 
Valcha vám pomůže odstranit skvrny 
a hrubé nečistoty mnohem rychleji. 
Naposledy v nabídce!

DA1219 oranžový 
DA1220 jasně zelený
Koš odpadkovník.
Vyrobeno ze silnostěnného plastu - opravdu prvotřídní kvalita Ideální na drobný 
odpad například do koupelny nebo toaletu. Nášlapný systém otvírání. 
Transparentní vnější nádoba ukrývá barevnou hlavní nádobu na odpad.
Rozměr: 22 cm x 25,5 cm 

SLEVA
50 % 

SLEVA
80 % 

VÝPRODEJ

VÝPRODEJ

VÝPRODEJ

VÝPRODEJ
VÝPRODEJ

499 Kč

99 Kč [3,95 €] za každý

199 Kč

99 Kč [3,95 €]

69 Kč

49 Kč [1,95 €]

49 Kč

39 Kč [1,50 €]
299 Kč

199 Kč [7,95 €]

8


